
Nota�A+�Cething

Menu “ Tanda Tangan “

Jus�Daging�Buah�Durian

Menu “ Tanda Tangan “

Wedang�Pedas�Gobal�Gabul
Jus�Gobal�Gabul

12.500
15.000

Jus�Alpukat

Jus�Jambu

Jus�Mangga

Jus�Nanas

Jus�Semangka

Jus�Tomat

Teh

Jus�Jeruk

Jus�Melon

Jus�Nangka

Jus�Strawberry

Jus�Wortel

Jeruk�Nipis

Teh�Jeruk�Nipis

Kopi�Hitam
Coffeemix

Coklat�Malt

Jeruk

Lemon�Tea

Teh�Tarik

Coklat

Susu�Coklat

Teh�Tawar

Air�Tawar�Rebus

Jus�Sirsak�Bulan
Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Es�/�Panas

Jus�/�Es�/�Panas
Jus�/�Es�/�Panas

9.000
11.000
10.000
8.000

10.000
9.000

15.000
7.500
7.500

15.000
19.500
11.000

12.000
6.000

7.500
9.000

10.500
9.000

10.000
10.000
8.500
9.000

10.000
8.500
2.500

4.500

Jus�MSNPJ�Spesial 15.500

9.500Buah�Pisang

Buah�Mix�(Semangka,�Melon,�Nanas)

Buah�Nanas

Buah�Semangka

Buah�Melon

Buah�Pepaya

7.500

6.000
5.500
5.000
5.500

7.500
7.500

Buah�Mix�(Semangka,�Nanas,�Pepaya)
Buah�Mix�(Semangka,�Melon,�Pisang)

1. Harga belum termasuk pajak ya Boss
2. Semua menu dibuat "made by order", demi citarasa masakan pedas, panas & berasa mantap

Lauk Khas Nusantara

Sambal Khas Nusantara

Sayur Khas Nusantara

Menu “ Tanda Tangan “
Paket��Pedas�Gobal�Gabul�* 30.000

Telur�Dadar�Gobal�Gabul
Tahu�Gobal�Gabul

Paket�Ayam�Telur�Gobal�Gabul
Sambal�Gobal�Gabul
Ayam�Pedas�Gobal�Gabul

grg�/�bkr

Bingung 9.000
20.000

11.000/12.000
10.000

22.500

Sambal�Belut
Sambal�Tahu�/�Tempe
Sambal�Masak�Teri
Sambal�Rempelo�Ati
Sambal�Jamur
Sambal�Jengkol
Sambal�Pete
Sambal�Terong
Sambal�Cumi

Sambal�Udang�Pedas

Sambal�Ikan�Pindang
Sambal�Gongso
Sambal�Gongso�Rempelo�Ati

Smack�Down
Pede
Geli

Parasit

Raksasa
Purba

Hati�-�hati

8.500
4.000
7.000
5.000
7.000
8.000
8.000
6.000

11.000

11.500

10.000
5.500
8.500

Sambal�Cumi�Tepung

Sambal�Udang�Tepung

12.500

12.500

Sambal�Trasi�Tomat�Segar

Sambal�Bajak
Sambal�Bawang

Sambal�Bawang�Bakar�/�Goreng
Sambal�Bawang�Tomat
Sambal�Bawang�Brambang�Goreng
Sambal�Matah
Sambal�Kecap
Sambal�Bawang�Lombok�Ijo
Sambal�Mangga�Muda

Sambal�Tomat�Trasi�Matang
Sambal�Trasi�Lombok�Ijo
Sambal�Trasi�Matang
Sambal�Trasi�Segar

Sambal�Bawang�Joss

Teroris
Goalpal

Bete
P3K

Bull�Shit
Hantu�Kiper
Semangat

The�End

Senja
Sport
Pusing

5.500
3.000

3.000
3.500
4.500
3.500
4.000
3.000
6.000

4.000
3.500
4.000
3.500
4.000

3.500

Sambal�Trasi�Brambang�Tomat�Joss 4.000

Cumi�Tepung
Udang�Tepung
Daging�Sapi
Iga�Sapi
Paru�Sapi
Babat�Sapi
Iso�Sapi
Jamur�Tepung
Perkedel�Ayam
Rempelo�Ati
Telur�Dadar�Biasa
Tahu
Tempe

grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr

grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr

Jambal�Asin

Ayam�Kampung�Dada

Ayam�Negeri�Dada
Ayam�Negeri�Paha
Kulit�Ayam
Bebek�Dada

Belut�Sawah�Polos
Bandeng
Bawal
Gurame
Lele
Nila
Pindang
Wader

grg�/�bkr

grg�/�bkr
grg�/�bkr

grg�/�bkr

grg�/�tpg
grg�/�bkr
grg�/�bkr
grg�/�bkr

grg�/�bkr
grg�/�bkr

Bebek�Paha grg�/�bkr

Ayam�Kampung�Paha grg�/�bkr
19.500/21.000
19.500/21.000
16.000/17.000
16.500/17.000
10.000/11.000
24.000/25.000
24.000/25.000
12.000/13.000

8.500/9.500
11.500/13.000
43.000/48.500
12.000/15.000
14.500/16.000

7.000/8.000
9.000
8.000
5.500

17.000
16.500

20.000/20.500
31.000/32.000
21.000/22.000
19.500/20.500
19.500/20.500

7.000
7.500/9.000

11.500/12.500
9.000/10.000
5.500/7.000
5.500/7.000

Teri�Goreng

grg�/�bkr�/�tpg

grg�/�bkr�/�tpg

grg�/�bkr�/�tpg

Menu Paket

Kemangi�Goreng�Tepung
Kobis�Goreng�Tepung
Kobis�Goreng
Pete�Goreng
Terong�Goreng
Gudangan
Karedok
Lalapan
Pecel
Plencing�Jawa
Sayur�Asem
Trancam
Jamur�(�ca�/�tumis�)
Kangkung�(�ca�/�tumis�)

Tauge�(�ca�/�tumis�)
Tumis�Jengkol
Tumis�Terong
Daun�Singkong�Pedas

Cadangan

F-1
Bangun�Tidur
Escape
Pasar�Burung
Scare

5.500
4.000
6.500
5.000
5.500
6.000
4.000
6.000
6.000
7.500
6.000

6.500/7.000

6.000/6.500
8.500
6.500
5.500

Buncis�(�ca�/�tumis�) 6.000/6.500

6.500/7.000

4.500

Paket�Lele�Penyet�Sambal�Tomat
Paket�Nila�Pedas�Abis
Paket�Telur�Tahu�Dadar�Sambal�Kecap 15.000

17.500
20.000

*�Harga�berbeda�untuk�menu�plus�tepung.�*�Menu�bakar�tersedia�original�dan�pedas.

*�Khusus�Paket�Pedas�Gobal�-�Gabul�mendapatkan�:
Air�Mineral�600�ml
Wedang�Pedas�Gobal�Gabul

Ayam�Pedas�Gobal�-�Gabul
Telur�Dadar�Gobal�-�GabulSambal�Terong

Nasi

*�Menu�paket�sudah�termasuk�nasi,�belum�termasuk�minum.

Sambal�Nanas�Muda 6.000

1. Harga belum termasuk pajak ya Boss
2. Semua menu dibuat "made by order", demi citarasa masakan pedas, panas & berasa mantap

Nasi Khas Nusantara
Nasi�Putih�(�per�orang�makan�) 5.500
Nasi�Putih�(�cething�untuk�5�orang�)� 25.000


